



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - ABRIL/2019

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social BBN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA Toner HP LASER JET P 1102W - CE285A	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 28342355000188	789	2019-04-01	5,00	35,00	175,00
TOTAL						175,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social D.C.G. PINCER - SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA - TONER SAMSUNG 101S - 2165 PRETO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12999175000133	790	2019-04-01	5,00	50,00	250,00
TOTAL						250,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. TALA DE ALUMÍNIO 16MM X 18 CMS, PARA IMOBILIZAÇÃO C/ 12 TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL (MODELO TALA FÁCIL) REVESTIDA EM EVA TAM PP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 56081482000106	791	2019-04-01	5,00 25,00	5,45 5,85	27,25 146,25
TOTAL						173,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP. TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL (MODELO TALA FÁCIL) REVESTIDA EM EVA TAM G TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL (MODELO TALA FÁCIL) REVESTIDA EM EVA TAM M TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL (MODELO TALA FÁCIL) REVESTIDA EM EVA TAM P AGULHA P/ MÚLTIPLA COLETA VACUTAINER, SILICONIZADAS, COM BISEL TRIFACETADO, 25X7 - C/ 100UNIDS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57365116000141	792	2019-04-01	25,00 25,00 25,00 10,00	13,10 10,30 8,20 31,25	327,50 257,50 205,00 312,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AGULHA P/ MÚLTIPLA COLETA VACUTAINER,SILICONIZADAS,COM BISELTRIFACETADO CALIBRE 25X8 C/				10,00	31,25	312,50
			TOTAL			1.415,00
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços JOAO A. MARQUES DA SILVA & FILHO LTDA - ME.	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 49166572000134	793	2019-04-01			
RELE FALTA FASE 220V				6,00	80,45	482,70
CHAVE DE BÓIA 15 AMP				2,00	30,39	60,78
			TOTAL			543,48
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SILCAR PNEUS LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54376462000722	795	2019-04-01			
PNEU 185 R14 C				4,00	(315,00)	(1.260,00)
PNEU 185 R14 C				4,00	315,00	1.260,00
			TOTAL			0,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças GUSTAVO DE MELLO FALVO ME	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 15433772000194	796	2019-04-01			
MANGUEIRA DE ÁGUA PARA JARDIM REFORÇADA FLEXÍVEL				50,00	2,20	110,00
			TOTAL			110,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social LATICINIOS PRIMAVERA DE GUARIBA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00440258000109	797	2019-04-01			
LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO				1.260,00	2,94	3.704,40
			TOTAL			3.704,40
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ANTONIO VIEIRA DA SILVA ARARAQUARA	ENSINO FUNDAMENTAL 58775354000198	799	2019-04-01			
A VIAGENS DE GULIVER				1,00	31,41	31,41
A CULPA É DAS ESTRELAS				1,00	35,91	35,91
A MENINA QUE ROUBAVA LIVROS- MARKUS ZUSAK - ED. INTRÍNSECA				1,00	44,91	44,91
O NOME DO VENTO				1,00	58,41	58,41

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
O GENIO DO CRIME				1,00	40,50	40,50
O MENINO DO DEDO VERDE				1,00	35,91	35,91
O SILENCIO DOS INOCENTES				1,00	31,41	31,41
O MISTERIO DA CASA VERDE				1,00	43,11	43,11
O FANTASTICO MISTERIO DA FEIURIA				1,00	45,90	45,90
O ORFANATO DA SRTA PEREGRINE PARA CRIANÇAS PECULIARES				1,00	35,91	35,91
O ESCARAVELHO DO DIABO - LUCIA MACHADO DE ALMEIDA				1,00	44,55	44,55
FAZENDO MEU FILME 3 ?O ROTEIRO INESPERADO DE FANI				1,00	40,41	40,41
MALALA , A MENINAA QUE QUERIA IR A ESCOLA				1,00	29,61	29,61
ADIVINHA QUANTO EU TE AMO				1,00	40,41	40,41
DEPOIS DE VOCE				1,00	40,41	40,41
DEPOIS DAQUELA VIAGEM				1,00	54,90	54,90
HEROBRINE A LENDA ? COLEÇÃO TAZERCRAFT				1,00	28,80	28,80
INSURGENTE				1,00	35,99	35,99
QUATRO VIDAS DE UM CACHORRO				1,00	31,41	31,41
A ESCOLHA				1,00	31,41	31,41
O NOME DA ROSA				1,00	38,61	38,61
GAROTA EXEMPLAR				1,00	44,91	44,91
DIAS PERFEITOS				1,00	38,61	38,61
UM DIA				1,00	10,80	10,80
COMO EU ERA ANTES DE VOCE				1,00	35,91	35,91
TUDO E TODAS AS COISAS				1,00	40,41	40,41
			TOTAL			990,53
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	ENSINO FUNDAMENTAL					
PAPELARIA MEC MATAO LTDA	31892816000109	800	2019-04-01			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
A GAROTA DO TREM				1,00	40,33	40,33
UM ESTUDO EM VERMELHO				1,00	21,53	21,53
E VIVERAM FELIZES PARA SEMPRE- OS BRIGERTONS ? VOLUME 9				1,00	33,50	33,50
ORGULHO- PRECONCEITO				1,00	21,53	21,53
TOTAL						116,89
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 53437315000167	802	2019-04-01			
CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º01				10,00	47,98	479,80
CESTA BÁSICA EMBALADAS N.º03				20,00	79,30	1.586,00
TOTAL						2.065,80
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DANILO R BORTOLOZZO E CIA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 19459368000140	803	2019-04-03			
AGUA MINERAL 05 LT				1,00	10,00	10,00
ÁGUA MINERAL 600ML				10,00	1,00	10,00
SUCO NATURAL DE LARANJA				20,00	6,25	125,00
PÃO DE QUEIJO				100,00	0,40	40,00
TOTAL						185,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FLORIO & CORVELLO LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54823836000115	804	2019-04-03			
SALGADOS - COXINHAS				100,00	0,50	50,00
SALGADOS - ENROLADINHO				100,00	0,50	50,00
SALGADOS - QUIBE				100,00	0,50	50,00
SALGADOS - ESFIHA				100,00	0,50	50,00
SALGADOS - BOLINHAS				100,00	0,50	50,00
PÃO DOCE DE 35 GRS				50,00	0,80	40,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						290,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social I. R. DO NASCIMENTO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 31629125000109	805	2019-04-03			
BOLO - SABOR FUBÁ COM 01 KG				1,00	22,00	22,00
BOLO - SABOR CHOCOLATE COM 01 KG				2,00	22,00	44,00
BOLO SABOR CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - 1KG				1,00	22,00	22,00
TOTAL						88,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ADELINO MENDES RINCAO - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57850455000113	806	2019-04-03			
CABO FREIO MÃO TRAS. L.D. E/OU L.E.				1,00	119,00	119,00
GARFO 5ª MARCHA				1,00	120,00	120,00
SAPATA FREIO TRASEIRA JG				1,00	179,00	179,00
TAMPA DE ÓLEO				1,00	28,00	28,00
CILINDRO DE RODA TRASEIRO				2,00	66,00	132,00
DISCO DE FREIO				2,00	93,00	186,00
JOGO PASTILHA				1,00	88,00	88,00
ENGRENAGEM DA 5ª MARCHA				1,00	680,00	680,00
COXIM DO MOTOR				1,00	140,00	140,00
POLAINA				1,00	38,00	38,00
JUNTA				2,00	270,00	540,00
TOTAL						2.250,00
Gabinete do Prefeito V S T RIBEIRO	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 24965219000193	808	2019-04-03			
GÁS LIQUIFEITO DE PETRÓLEO 13 KGS				1,00	68,00	68,00
TOTAL						68,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer MORETTO & MORETTO DE MATAO LTDA Mamadeira transparente c/ graduação e bico de silicone capacidade 240mL	EDUCAÇÃO INFANTIL 09483048000172	809	2019-04-04	50,00	24,99	1.249,50
TOTAL						1.249,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA SOMALGIN CARDIO 325MG C/ 32 CPS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	810	2019-04-04	64,00	0,84	53,76
TOTAL						53,76
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA MEDROXIPROGESTERONA , ACETATO 150 MG / ML COM 01 ML	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	811	2019-04-04	100,00	26,82	2.682,00
TOTAL						2.682,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA PROGESTERONA MICRONIZADA 200 MG - INTRA VAGINAL TRANEXÂMICO, ÁCIDO 250MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	812	2019-04-04	28,00 12,00	3,08 1,99	86,30 23,85
TOTAL						110,15
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL COM BRAÇADEIRA DE TECIDO COM VELCRO (OBESOS)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	813	2019-04-04	3,00	126,00	378,00
TOTAL						378,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. EMPAGLIFOZINA 25 MG - COMPRIMIDOS REVESTIDOS ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	814	2019-04-04	120,00 120,00	5,62 1,60	674,40 192,00
TOTAL						866,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços AUTO POSTO MOTUCA LTDA. ETANOL COMUM	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 51038446000146	815	2019-04-04	920,00	2,73	2.511,60
TOTAL						2.511,60
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME PROPULSORA PNEUMATICA COMPLETA C/REVOLVER C/20 MTS DE MANGUEIRA R1AT	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 04892301000128	816	2019-04-04	1,00	2.100,00	2.100,00
TOTAL						2.100,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS PANO DE LIMPEZA, ALGODÃO CRU, LAVADO E ALVEJADO TIPO SACO 70 X 42CM PAPEL HIGIÊNICO BRANCO E MACIO, COM FOLHA DUPLA PICOTADA, BOA QUALIDADE COM 4 UNIDADES - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 02 DOBRAS 100%CELULOSE VIRGEM GRAM.28G MED 23X21-COM 1000FLS P/ SABONETE LIQUIDO, CONCENTRADO - COM 05 LITROS VASSOURA DE LIMPAR TETO VASSOURA CAIPIRA COM CABO EM MADEIRA VASSOURA DE NYLON COM CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO DE PRIMEIRA LINHA LIMPADOR INSTANTÂNEO LIMPEZA PESADA COM CLORO ATIVO 500ML ÁLCOOL ETÍLICO 70% 01 LITRO ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO COM ALOE VERA 01 LITRO DESODORIZANTE AMBIENTAL AEROSOL COM NO MÍNIMO 400ML FLANELA PARA LIMPEZA DE PÓ AMARELA ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO EM ESPUMA POLIURETANO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18669566000176	824	2019-04-04	70,00 15,00 100,00 15,00 2,00 8,00 10,00 40,00 20,00 15,00 15,00 15,00 30,00	4,84 3,36 19,85 21,82 25,86 16,82 10,84 8,65 4,54 15,63 8,65 2,61 0,79	338,80 50,40 1.985,00 327,30 51,72 134,56 108,40 346,00 90,80 234,45 129,75 39,15 23,70
TOTAL						3.860,03
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social RCV DO BRASIL EIRELI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 24067457000181	825	2019-04-04			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL - TAMANHO JUVENIL - NOTURNA				224,00	1,81	405,44
TOTAL						405,44
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	30381083000177	826	2019-04-04			
SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO C/ 1 KG				20,00	8,13	162,60
SABÃO GLICERINADO NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM 5 BARRAS-200GR CADA				5,00	7,60	38,00
SABÃO LÍQUIDO MULTI-AÇÃO TIRA MANCHAS - 5LITROS				10,00	37,10	371,00
DESINFETANTE BACTERICIDA LIQ. EUCALIPTO EMB. DE 2 LTS				30,00	3,07	92,10
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML				50,00	1,22	61,00
DESINFETANTE BACTERICIDA LIQ. LAVANDA EMB. DE 2 LTS				30,00	3,07	92,10
ÁGUA SANITÁRIA TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2% A 2,5%, EMBAL. PLÁSTICA 02 LTS				20,00	2,59	51,80
AMACIANTE DE ROUPA - 2 LITROS				15,00	3,19	47,85
RODO DE MADEIRA COM 02 BORRACHAS 40CM				8,00	6,00	48,00
MULTI INSETICIDA SPRAY C/ 300 ML COM TRAVA DE SEGURANÇA				15,00	10,12	151,80
TOTAL						1.116,25
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	30381083000177	827	2019-04-04			
GUARDANAPO DE COPA ATOALHADO DE BOA QUALIDADE				4,00	2,88	11,52
SUPORTE DE PLÁSTICO PARA FILTRO DE CAFÉ 103				3,00	8,50	25,50
TOTAL						37,02
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
JACI RUSSI PIMENTA - EPP	58856576000135	828	2019-04-04			
CAFÉ TORRADO E MOÍDO - 500GRS EMBALADO À VACUO				30,00	9,88	296,40
CHÁ MATE 500 GRS				15,00	7,48	112,20
AÇÚCAR CRISTAL C/ 5 KGS				15,00	9,85	147,75

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						556,35
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500GRS CHÁ MATE 200GRS LINGUIÇA MISTA TIPO TOSCANA PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA - PEÇA INTEIRA	MERENDA ESCOLAR 05428788000155	829	2019-04-04	60,00 12,00 75,00 20,00	2,50 2,19 8,37 10,99	150,00 26,28 627,75 219,80
TOTAL						1.023,83
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI LINGUIÇA CALABRESA - COZIDA E DEFUMADA QUEIJO RALADO C/ 50 G AZEITE VIRGEM 500ML AZEITONA VERDE PICADA EM RODELA COM 02 KG CADA	MERENDA ESCOLAR 07612306000148	830	2019-04-04	17,00 100,00 10,00 10,00	8,06 2,19 7,19 25,64	137,02 219,00 71,90 256,40
TOTAL						684,32
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer VIDABRAS - COMERCIAL DO BRASIL EIRELI CARNE BOVINA MOÍDA - PATINHO CONGELADA SALSICHA TIPO HOT DOG	MERENDA ESCOLAR 15403734000199	831	2019-04-04	150,00 50,00	10,90 4,68	1.635,00 234,00
TOTAL						1.869,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA CARNE BOVINA (ACÉM/PALETA) EM ISCAS/CUBOS - CONGELADA IQF PERNIL SUÍNO EM CUBOS DESOSSADO CONGELADO TOUCINHO DEFUMADO	MERENDA ESCOLAR 58302506000135	832	2019-04-04	150,00 150,00 15,00	15,38 9,50 13,30	2.307,00 1.425,00 199,50
TOTAL						3.931,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MERENDA ESCOLAR 08528442000117	833	2019-04-04			
FARINHA DE MANDIOCA TIPO BIJU				10,00	3,96	39,60
SAL REFINADO IODADO, PCT COM 1 KG				150,00	0,86	129,00
ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO I				200,00	2,90	580,00
MOLHO DE TOMATE TEMPERADO COM 2KG				55,00	5,14	282,70
ORÉGANO DESIDRATADO - 100 GR				10,00	3,30	33,00
FUBA DE MILHO				10,00	1,58	15,80
ACHOCOLATADO EM PÓ				137,00	5,77	790,49
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA E SEM PELE				100,00	6,60	660,00
CREME DE LEITE UHT 200G				21,00	2,20	46,20
			TOTAL			2.576,79
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer MATTIONI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	MERENDA ESCOLAR 12607056000198	834	2019-04-04			
MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE PENNE				200,00	2,76	552,00
MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS, CORTE PARAFUSO				200,00	2,76	552,00
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO				500,00	17,91	8.955,00
			TOTAL			10.059,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01660863000158	848	2019-04-08			
CIPERMETRINA 250G/L				2,00	68,00	136,00
			TOTAL			136,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SOL COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 58069956000120	849	2019-04-08			
ÓLEO MINERAL 800G/L - C/ 20 LITROS				2,00	190,00	380,00
			TOTAL			380,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SOL COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA Nebulizador costal motorizado UBV 6 litros	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 58069956000120	850	2019-04-08	1,00	3.100,00	3.100,00
TOTAL						3.100,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. FLUNITRAZEPAM 2MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	851	2019-04-08	60,00	0,92	55,20
TOTAL						55,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA METOPROLOL 25mg	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	852	2019-04-08	120,00	0,38	45,24
TOTAL						45,24
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA TRIMETAZIDINA MR 35MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	853	2019-04-08	120,00	1,90	228,00
TOTAL						228,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA LISINOPRIL 10MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	854	2019-04-08	60,00	0,55	33,00
TOTAL						33,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA EMPAGLIFOZINA 25 MG - COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	855	2019-04-08	60,00	5,53	331,66
TOTAL						331,66
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA BISOPROLOL 5 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	856	2019-04-08	60,00	1,15	69,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						69,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA OLMESARTANA MEDOXILA 40MG + ANLODIPINO 5MG - COMP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 09580548001447	857	2019-04-08	60,00	1,75	105,00
TOTAL						105,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social FARMACIA ARRUDA CRUZ LTDA ME CLOROQUINA DIFOSFATO 250MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 61131496000127	858	2019-04-08	60,00	0,50	30,00
TOTAL						30,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA METOPROLOL 50 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	859	2019-04-08	120,00	0,76	90,88
TOTAL						90,88
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA Repelente com icaridina spray ? frasco com 100 mL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	863	2019-04-08	100,00	16,80	1.680,00
TOTAL						1.680,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças PAPELARIA MEC MATAO LTDA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - TRANSPARENTE COM 100 UNDS PASTA EM L TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 31892816000109	875	2019-04-08	1,00 10,00	33,00 4,10	33,00 41,00
TOTAL						74,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social CIRURGICA UNIÃO LTDA SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N.0 18 SONDA NASOENTERAL COM FIO GUIA N. 12	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04063331000121	877	2019-04-08	20,00 20,00	0,67 10,57	13,40 211,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16				20,00	0,53	10,60
EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIOL, EXT. AZUL, C/ CÂMARA FLEZIVEL E TRANSPARENTE				1.000,00	0,97	970,00
ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO P/ ABERTURA ATRAVÉS DE PARAFUSO BORBOLETA TAM M				200,00	0,73	146,00
TOTAL						1.351,40
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	56081482000106	878	2019-04-08			
CATETER INTRAVENOSO N.º 14 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA BISEL				2,00	185,00	370,00
CATETER INTRAVENOSO Nº 22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL				15,00	185,00	2.775,00
CATETER INTRAVENOSO Nº 16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL				2,00	185,00	370,00
CATETER INTRAVENOSO Nº 18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA SILICONIZADA COM BISEL				2,00	185,00	370,00
PAPEL CREPADO 30X30 C/ 500FOLHAS				2,00	58,50	117,00
AGULHA DESCARTAVEL , CALIBRE 25 X 8 , PAREDE FINA BISEL TRIFACETADO COM 100 UN				10,00	5,60	56,00
AGULHA DESCARTAVEL , CALIBRE 40 X 12 , PAREDE FINA , BISEL TRIFACETADO COM 100 UN				10,00	7,20	72,00
AGULHA P/ MÚLTIPLA COLETA VACUTAINER,SILICONIZADAS,COM BISELTRIFACETADO CALIBRE 25X8 C/				5,00	32,00	160,00
ÁGUA DESTILADA - GALÃO COM 5.000 ML				10,00	5,85	58,50
BOLSA COLETORA DE URINA-SIST FECHADO, PVC ATÓXICO, CAPAC 2000ML				100,00	2,85	285,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO - ALERGICA LEVEMENTE PULVERIZADA TAM PP C/ 100 UN				10,00	17,55	175,50
PAPEL CREPADO 60 X 60 COM 500				2,00	212,00	424,00
SERINGA DESCARTAVEL 05 ML SEM AGULHA				1.000,00	0,14	140,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12				20,00	0,49	9,80
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 08				20,00	0,44	8,80
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 14				20,00	0,54	10,80
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.04				20,00	0,42	8,40
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.06				20,00	0,44	8,80
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULVERIZADA TAM. P COM 100 UN				15,00	17,55	263,25

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS , HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULV. NÃO ESTERIL TAM. G C/ 100UND				15,00	17,55	263,25
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS , HIPO ALERGICA , LEVEMENTE PULV. NÃO ESTERIL TAM. M C/				25,00	17,55	438,75
TOTAL						6.384,85
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57365116000141	879	2019-04-08			
PAPEL LENÇOL , DESCARTAVEL , COR BRANCA , TEXTURA FIRME , RESISTENTE COM 10 RL DE 50 CM X 50 MT				10,00	48,00	480,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N.0 20				20,00	0,68	13,60
LUVA CIRURGICA DE LATEX ESTERIL 7,5- PAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE				25,00	1,03	25,75
LUVA CIRURGICA DE LATEX ESTERIL N. 7.0 - PAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE				25,00	1,03	25,75
LUVA CIRURGICA DE LATEX ESTERIL N. 6,5 - PAR EMBALADO INDIVIDUALMENTE				25,00	1,03	25,75
TOTAL						570,85
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ADELINO MENDES RINCAO - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57850455000113	880	2019-04-08			
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM				1,00	133,00	133,00
BOMBA COMBUSTÍVEL				1,00	180,00	180,00
COMANDO DE VÁLVULAS				1,00	298,00	298,00
JOGO DE ANEIS				1,00	229,00	229,00
JOGO DE BRONZINA BIELA				1,00	159,00	159,00
VALVULA DE ADMISSAO				4,00	44,50	178,00
VALVULA DE ESCAPAMENTO				4,00	47,00	188,00
RETENTOR HASTE VÁLVULA				8,00	6,00	48,00
SELANTE MOTOR				1,00	48,00	48,00
FLANGE SENSOR TEMPERATURA				1,00	39,00	39,00
JOGO DE JUNTA SUPERIOR				1,00	279,00	279,00
GUIA DE VÁLVULA				8,00	22,50	180,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						1.959,00
Gabinete do Prefeito LINO ADEMIR SCHIAVINATO - ME. CAL HIDRATADA - SACO DE 15 KG TIJOLO BAIANO 9F AREIA GROSSA AREIA FINA	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 60940467000143	882	2019-04-08	3,00 250,00 1,00 1,00	11,00 0,58 65,00 65,00	33,00 145,00 65,00 65,00
TOTAL						308,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA INOUE FERREIRA LTDA - ME MEIA ELASTICA COMPRESSIVA 20-30MMHG C/ ALTURA DE 3/4	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13531965000152	883	2019-04-08	1,00	84,39	84,39
TOTAL						84,39
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços BURITI MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - ME CARRETEL POLIMATIC 41-2 ROLO FIO DE NYLON 3 MM QUADRADO COM 312 MTS	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 11857978000190	884	2019-04-08	2,00 2,00	74,00 190,00	148,00 380,00
TOTAL						528,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG+50MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	885	2019-04-10	120,00	0,45	54,00
TOTAL						54,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. AMOXICILINA 500 MG + CLARITROMICINA 500 MG + ESOMEPRAZOL 20 MG ? CAIXA COM 7 CARTELAS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	886	2019-04-10	1,00	150,50	150,50
TOTAL						150,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA SÓDICA HIDRATADA 51 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	887	2019-04-10	120,00	3,73	447,60
TOTAL						447,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 10MG DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG+50MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	888	2019-04-10	60,00 120,00	0,49 1,00	29,54 119,51
TOTAL						149,05
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA FERRO QUELATO GLICINATO 300 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	889	2019-04-10	60,00	1,19	71,40
TOTAL						71,40
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MACHADO & SCUDELER LTDA ME SULFATO FERROSO 300 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66812454000175	890	2019-04-10	120,00	0,25	30,20
TOTAL						30,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social GAMA & VICENTIN LTDA - EPP NITRATO DE PRATA 1% - 10ML CARVÃO VEGETAL ATIVADO QSP - 50 GRS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 58087909000370	891	2019-04-10	2,00 1,00	8,00 18,00	16,00 18,00
TOTAL						34,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. UC II 40MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	892	2019-04-10	120,00	2,75	330,00
TOTAL						330,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. TELMISARTAN + HCTZ 80/12,5MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	893	2019-04-10	30,00	4,55	136,50
TOTAL						136,50
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente AUTO POSTO MOTUCA LTDA. GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 51038446000146	894	2019-04-10	40,00	4,50	180,00
TOTAL						180,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer BON TON FANTASIAS EIRELI VESTIMENTA EM ALUSÃO Á PASCOA (COELHO) VESTIMENTA EM ALUSÃO Á PASCOA (COELHO)	CULTURA ESPORTE E LAZER 58434150000193	895	2019-04-10	1,00 1,00	539,60 (539,60)	539,60 (539,60)
TOTAL						0,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP. ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL 1 LITRO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57365116000141	896	2019-04-10	2,00	339,80	679,60
TOTAL						679,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS FILTRO DE PAPEL 103	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18669566000176	899	2019-04-10	10,00	3,85	38,50
TOTAL						38,50
Sec. Mun. de Administração e Finanças ALARM SYSTEM TECNOLOGIA EPP DETECTOR IVP SMART	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 01073158000154	902	2019-04-10	1,00	86,25	86,25
TOTAL						86,25
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	903	2019-04-12			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50+1000MG				112,00	2,36	264,41
GLIMEPIRIDA 01 MG				60,00	0,30	17,90
TOTAL						282,31
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	904	2019-04-12			
VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50+850 MG				112,00	2,36	264,41
TOTAL						264,41
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	905	2019-04-12			
PREGABALINA 75 MG				180,00	0,77	138,60
TOTAL						138,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	906	2019-04-12			
FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MCG QSP 1 DOSE - SPRAY NASAL COM 120 DOSES				1,00	37,97	37,97
TOTAL						37,97
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	907	2019-04-12			
TACROLIMO MONOIDRATADO 0,1% POMADA DERMATOLÓGICA 30 MG				2,00	115,95	231,90
TOTAL						231,90
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	908	2019-04-12			
METILFENIDATO LA 30 MG				30,00	7,01	210,32
METILFENIDATO LA 20MG				30,00	6,68	200,31
TOTAL						410,63
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	909	2019-04-12			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ACETATO DE CLOSTEBOL 5 MG NEOMICINA + 5 MG (CORRESPONDENTE A 8,333 MG DE SULFATO DE				10,00	14,65	146,50
			TOTAL			146,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	18872656000160	910	2019-04-12			
Suplemento vitamínico ? mineral ? rico em selênio, ferro, vitamina E, zinco ? sênior 50 + - comprimidos revestidos				120,00	0,40	48,00
Suplemento vitamínico ? mineral ? rico em selênio, ferro, vitamina E, zinco ? sênior 50 + - comprimidos revestidos				120,00	(0,40)	(48,00)
			TOTAL			0,00
Gabinete do Prefeito	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE					
CELSO ANTONIO ROMANO - ME	03815113000133	911	2019-04-12			
LAMPADA TUBOLAR DE LED 20W X 1,20 M				18,00	17,60	316,80
VENTILADOR DE PAREDE 60CM - BIVOLT				3,00	210,00	630,00
PLAFON COM BOCAL DE LOUÇA				11,00	3,90	42,90
LÂMPADA ECONÔMICA ESPIRAL 59W X 220V X E27				11,00	42,50	467,50
			TOTAL			1.457,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
SOL COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	58069956000120	916	2019-04-12			
TERMONEBULIZADOR PORTÁTIL COM MOTOR PULSO-JATO A GASOLINA (CONFORME DESCRIÇÃO)				1,00	7.400,00	7.400,00
			TOTAL			7.400,00
Gabinete do Prefeito	CONSELHO TUTELAR					
BBN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	28342355000188	918	2019-04-15			
TONER D205 COMPATÍVEL P/ IMPRESSORA SAMSUNG				2,00	89,00	178,00
			TOTAL			178,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
MARCATO PECAS E SERVICOS LTDA - EPP	07180349000100	921	2019-04-15			
INTERRUPTOR TEMPERATURA				1,00	88,00	88,00
GUARDA PÓ ALAVANCA CÂMBIO				1,00	58,00	58,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						146,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ADELINO MENDES RINCAO - ME TERMINAL DA DIREÇÃO JOGO PASTILHA BUCHA ACOPLAMENTO ÁRVORE DIREÇÃO - GOL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 57850455000113	924	2019-04-15			
				2,00	58,00	116,00
				1,00	69,00	69,00
				2,00	20,00	40,00
TOTAL						225,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA BROMETO DE UMECLIDÍNIO 62,5 MCG + TRIFENATATO DE VILANTEROL 25 MCG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	925	2019-04-15			
				2,00	173,00	346,00
TOTAL						346,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA QUETIAPINA 25MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	926	2019-04-15			
				60,00	0,50	29,80
TOTAL						29,80
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA GUARIFARMA LTDA DISSULFIRAM 250 mg	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 48523344000101	927	2019-04-15			
				60,00	0,35	21,18
TOTAL						21,18
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA BUPROPIONA 150MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	928	2019-04-15			
				120,00	0,75	90,00
TOTAL						90,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças PAPELARIA MEC MATAO LTDA SULFITE A4 - 500 FOLHAS	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 31892816000109	929	2019-04-16			
				40,00	17,04	681,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						681,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGAL FARMACEUTICA LTDA METOPROLOL 50 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 54375647017526	930	2019-04-16	180,00	0,76	136,32
TOTAL						136,32
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA DILTIAZEM 30MG DILTIAZEM 30MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	931	2019-04-16	120,00 20,00	0,18 (0,18)	21,60 (3,60)
TOTAL						18,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer BON TON FANTASIAS EIRELI VESTIMENTA EM ALUSÃO Á PASCOA (COELHO)	CULTURA ESPORTE E LAZER 58434150000193	932	2019-04-16	1,00	539,60	539,60
TOTAL						539,60
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer JOAO VITOR ROLAK 42921987805 CAQUI RAMA FORTE - CONFORME EDITAL MAÇA FUJI, GALA OU GOLDEN TANGERINA PONCAN OU MURCOTE MELÃO PERA WILLIANS REPOLHO ROXO CHUCHU (conforme edital) HORTELÃ OVO DE GALINHA (conforme edital) BANANA MAÇÃ	MERENDA ESCOLAR 22894128000189	933	2019-04-16	100,00 360,00 450,00 60,00 54,00 20,00 44,00 1,00 76,00 120,00	3,50 5,00 3,50 3,80 10,00 3,99 3,00 5,08 4,80 4,00	350,00 1.800,00 1.575,00 228,00 540,00 79,80 132,00 5,08 364,80 480,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BATATA BENEFICIADA				85,00	2,50	212,50
ABACATE				30,00	3,63	108,90
ABÓBORA CABOTIÁ				28,00	2,47	69,16
TOTAL						5.945,24
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
ADELINO MENDES RINCAO - ME	57850455000113	934	2019-04-16			
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA				2,00	95,00	190,00
TOTAL						190,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
D.C.G. PINCER - SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA -	12999175000133	945	2019-04-16			
TONER LEXMARK E260DN - E260A11L				2,00	255,00	510,00
TONER HPM521 255X				3,00	95,00	285,00
TONER HP LASER JET MS1212DN CE 285 A				7,00	33,00	231,00
TOTAL						1.026,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
ADILSON CARLOS COVRE	02778273000197	946	2019-04-16			
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL				1,00	2.450,00	2.450,00
TOTAL						2.450,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
PERRI MECANICA E CONSULTORIA AUTOMOTIVA EIRELI -	27728493000137	947	2019-04-16			
LATERNA SETA LATERAL				1,00	318,00	318,00
PARABRISA DIANTEIRO DEGRADE				1,00	2.342,00	2.342,00
FECHADURA PORTA TRASEIRA				1,00	552,00	552,00
FECHADURA PORTA LATERAL				1,00	449,00	449,00
COLA VEDAÇÃO PARA-BRISA				2,00	82,50	165,00
TOTAL						3.826,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços FAVA COMERCIAL CEDRAL EIRELI MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) - SACO C/ 25 KG	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 19921237000133	950	2019-04-16	472,00	16,00	7.552,00
TOTAL						7.552,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A. PNEU 225/65 R 16C	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45987005013176	957	2019-04-17	8,00	720,00	5.760,00
TOTAL						5.760,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A. PNEU 185 R14 C	ENSINO FUNDAMENTAL 45987005013176	958	2019-04-17	4,00	344,00	1.376,00
TOTAL						1.376,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças R. G. FIGUEIRA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA SSD 480GB 2,5" SATA DRIVE	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 10448485000134	959	2019-04-17	1,00	480,00	480,00
TOTAL						480,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MACHADO & SCUDELER LTDA ME ÓLEO DE ROSA MOSQ.10%,VIT.A 0,5%,VIT. E 2%, ÓLEO GIRASSOL1%,ÓLEO MINERAL QSP1000ML SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 500G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 66812454000175	962	2019-04-26	3,00 3,00	82,83 53,30	248,50 159,90
TOTAL						408,40
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DROGARIA CENTRO DE GUARIBA LTDA. DEXAMETASONA 4 MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 12688788000150	963	2019-04-26	240,00	0,60	144,00
TOTAL						144,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social PAPELARIA MEC MATAO LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 31892816000109	964	2019-04-26			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARTOLINA 150G 50 x 66 ROSA				10,00	0,53	5,30
CARTOLINA 150G 50 x 66 AZUL				10,00	0,53	5,30
CARTOLINA 150G 50 x 66 VERDE				10,00	0,53	5,30
CARTOLINA 150G 50 x 66 BRANCA				20,00	0,53	10,60
CARTOLINA 150G 50 x 66 AMARELA				10,00	0,53	5,30
REFIL DE COLA QUENTE - GRANDE				50,00	0,52	26,00
FITILHO				5,00	1,19	5,95
PISTOLA DE COLA QUENTE DE EXCELENTE QUALIDADE (P/ REFIL GRANDE)				3,00	10,37	31,11
PLACAS DE E.V.A. LISO COM GLITER NA COR PINK				10,00	3,04	30,40
PLACAS DE E.V.A. LISO COM GLITTER NA COR VERDE				10,00	3,04	30,40
PLACAS DE E.V.A. LISO COM GLITTER NA COR VERMELHO				10,00	3,04	30,40
PLACA ISOPOR 100X50X3 - 30MM				5,00	4,09	20,45
PLACAS DE E.V.A. LISO COM GLITTER NA COR AZUL PRETO				10,00	3,04	30,40
PLACAS DE E.V.A. LISO COM GLITTER NA COR AZUL PRETO				10,00	3,04	30,40
TOTAL						267,31
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45987005013176	966	2019-04-26			
PNEU 225/65 R 16C				8,00	720,00	5.760,00
TOTAL						5.760,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	ENSINO FUNDAMENTAL 45987005013176	967	2019-04-26			
PNEU 185 R14 C				4,00	344,00	1.376,00
TOTAL						1.376,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 45987005013176	968	2019-04-26			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PNEU 185 R14 C				4,00	344,00	1.376,00
TOTAL						1.376,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer CARLOS A F LUIZ ARARAQUARA BARALHO 139 CX 10 UNIDADES	CULTURA ESPORTE E LAZER 01855943000169	969	2019-04-29	2,00	159,00	318,00
TOTAL						318,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer BOLA 1 ESPORTES LTDA. MEDALHA DE OURO MEDALHA DE PRATA MEDALHA DE BRONZE TROFEU ARTILHEIRO TROFEU 1º LUGAR DE DOMINO TROFEU 2º LUGAR DE DOMINO TROFEU 3º LUGAR DE DOMINO TROFEU 1º LUGAR DE SOCIETY TROFEU 1º LUGAR DE BARALHO TROFEU 1º LUGAR DE FUTEBOL TROFEU 2º LUGAR DE SOCIETY TROFEU 2º LUGAR DE BARALHO TROFEU 2º LUGAR DE FUTEBOL TROFEU 3º LUGAR DE BARALHO TROFEU 3º LUGAR DE FUTEBOL TROFEU GOLEIRO	CULTURA ESPORTE E LAZER 45242013000105	970	2019-04-29	25,00 25,00 25,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	2,80 2,80 2,80 44,00 16,90 16,90 16,90 57,00 16,90 110,00 51,00 16,90 100,00 16,90 98,00 44,00	70,00 70,00 70,00 44,00 16,90 16,90 16,90 57,00 16,90 110,00 51,00 16,90 100,00 16,90 98,00 44,00
TOTAL						815,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Administração e Finanças R. G. FIGUEIRA SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA SSD 480GB 2,5" SATA DRIVE	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 10448485000134	971	2019-04-29	1,00	480,00	480,00
TOTAL						480,00
Sec. Mun. de Administração e Finanças CARIMBOS MATAO LTDA - ME. CARIMBO TRODAT 4916 CARIMBO AUTOMÁTICO 4913 CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 57441198000166	974	2019-04-29	1,00 2,00 1,00	38,00 40,00 58,00	38,00 80,00 58,00
TOTAL						176,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer PAPELARIA MEC MATAO LTDA LIVRO - OBAX ?ISBN: 8574122971 LIVRO - MEU AVÔ AFRICANO ? ISBN: 8578880765 LIVRO - KAMBAS PARA SEMPRE ?ISBN: 8568846270 LIVRO - HISTÓRIAS DA PRETA ? ISBN: 8574062421 LIVRO - RAPUNZEL E O QUIBUNGO ? ISBN: 8571605882 LIVRO - A PRINCESA E A ERVILHA - ISBN: 8562525596 LIVRO - O MUNDO NO BLACK POWER DO TAYÓ ? ISBN: 8575963090 LIVRO - O QUE VOCÊ SABE SOBRE A ÁFRICA? - ISBN: 8520926826 LIVRO - PRETINHA DE NEVE E OS SETE GIGANTES ? ISBN: 8535625208 LIVRO - GOSTO DE ÁFRICA ? HIISTÓRIAS DE LÁ E DAQUI ? ISBN: 8526010204 LIVRO - JOÃOZINHO E MARIA ? ISBN: 8571606005 LIVRO - MEU CRESPO É DE RAINHA ? ISBN: 857559608X	ENSINO FUNDAMENTAL 31892816000109	975	2019-04-29	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	36,16 31,41 26,16 32,17 26,25 21,00 32,50 41,18 25,00 33,75 26,25	72,32 62,82 52,32 64,34 52,50 42,00 65,00 82,36 50,00 67,50 52,50
TOTAL						716,16

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer LUIS ROBERTO DIAS DE SOUZA - ME	ENSINO FUNDAMENTAL 02485014000178	976	2019-04-29			
CARRO TIPO BANCADA COM 2 PLANOS EM CHAPA INOX LISO SEM BORDAS OU GRADIL, COM RODIZIOS COM				1,00	1.800,00	1.800,00
CARRO FECHADO COM PORTAS DE CORRER, EM CHAPA DE AÇO INOX COM PRATELEIRA, COM RODIZIOS COM				1,00	3.500,00	3.500,00
TOTAL						5.300,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 13046855000103	977	2019-04-29			
EQUIPAMENTO COLETOR DRENÁVEL PARA ESTOMA INTESTINAL 2 PEÇAS FLEXÍVEL (PLACA BASE E				60,00	30,30	1.818,00
TOTAL						1.818,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer ANTONIO CARLOS DE ARAUJO MATAO	CULTURA ESPORTE E LAZER 00025865000102	979	2019-04-30			
SACO PAPEL PARA PIPOCA				4.000,00	0,02	76,00
TOTAL						76,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social GALLI COMERCIO DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49157035000128	983	2019-04-30			
BALA MOLE - SABORES SORTIDOS				8,00	4,50	36,00
PIPOCA DOCE C/ 50 PCTS				8,00	14,90	119,20
TOTAL						155,20
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social GALLI COMERCIO DE DOCES E ARTIGOS PARA FESTAS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49157035000128	984	2019-04-30			
BALA DURA HORTELA 600GR				5,00	5,95	29,75
BOMBOM 1KG				3,00	32,90	98,70
TOTAL						128,45
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social ELAINE CRISTINA DE ARRUDA ALMEIDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 33017879000133	985	2019-04-30			
SACO PLASTICO 15X30				1.000,00	0,05	46,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						46,00
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A. PNEU 1000 R20 TRAÇÃO	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 45987005013176	992	2019-04-30	4,00	1.580,00	6.320,00
TOTAL						6.320,00
Gabinete do Prefeito SUPERMERCADO DE PERFUMARIA DE MATAO LTDA EPP MAQUINA DE CORTE MAQUINA DE PÉ DE CABELO REPARADOR DE PONTAS POTE DE CREME DE HIDRATAÇÃO AQUECEDOR DE LAVATORIO BURRIFADOR PAPEL ALUMINIO 7,5M SECADOR SECADOR 127V	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 00539961000179	993	2019-04-30	1,00 1,00 5,00 3,00 1,00 1,00 10,00 1,00 1,00	93,90 149,90 3,95 4,95 45,49 5,30 3,20 199,95 234,90	93,90 149,90 19,75 14,85 45,49 5,30 32,00 199,95 234,90
TOTAL						796,04
Gabinete do Prefeito COMERCIAL SACILOTTO LTDA REDUTOR DE VOLUME COLORAÇÃO 4.0 COLORAÇÃO 5.0 COLORAÇÃO 6.0 COLORAÇÃO 7.0 COLORAÇÃO 6.1	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 50028976000736	994	2019-04-30	4,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00	7,99 7,99 7,99 7,99 7,99 7,99	31,96 79,90 79,90 79,90 79,90 79,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
COLORAÇÃO 11.1				4,00	7,99	31,96
SPRAY FIXADOR				3,00	10,99	32,97
PROTETOR TERMICOPARA ESCOVA				4,00	13,49	53,96
TOALHAS DE ROSTO				10,00	6,99	69,90
TOTAL						620,25
<hr/>						
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social KAMPAI PERFUMARIA E IMPORTAÇÃO LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 02485011000134	995	2019-04-30			
PAPEL ALUMINIO 7,5M				10,00	3,89	38,90
REPARADOR DE PONTAS				5,00	4,19	20,95
SECADOR				2,00	236,69	473,38
POTE DE CREME DE HIDRATAÇÃO				3,00	5,79	17,37
AQUECEDOR DE LAVATORIO				1,00	45,49	45,49
PAPEL ALUMINIO 7,5M				10,00	(3,89)	(38,90)
REPARADOR DE PONTAS				5,00	(4,19)	(20,95)
SECADOR				2,00	(236,69)	(473,38)
POTE DE CREME DE HIDRATAÇÃO				3,00	(5,79)	(17,37)
AQUECEDOR DE LAVATORIO				1,00	(45,49)	(45,49)
TOTAL						0,00
<hr/>						
Gabinete do Prefeito CELSO ANTONIO ROMANO - ME	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 03815113000133	996	2019-04-30			
LAMPADA DE LED 9W				5,00	8,00	40,00
TOTAL						40,00
<hr/>						
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer J. C. BICCIO PADARIA EIRELI - ME	MERENDA ESCOLAR 11588593000175	1000	2019-04-30			
SANDUICHE DE PÃO DE FORMA INTEGRAM COM RECHEIO DE FRANGO, RICOTA, CENOURA E CHEIRO VERDE -				55,00	7,89	433,95

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BOLO SABORES DIVERSOS				72,50	31,49	2.283,03
PÃO DE LEITE - 50GRS				124,00	11,89	1.474,36
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS				223,75	10,48	2.344,90
TOTAL						6.536,24
Gabinete do Prefeito COMERCIAL SACILOTTO LTDA	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 50028976000736	1003	2019-04-30			
TOALHAS DE ROSTO				10,00	6,99	69,90
TOTAL						69,90
Gabinete do Prefeito GRAFICA BENE LTDA	GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS 64695661000161	1004	2019-04-30			
PAPEL OFICIO TIMBRADO				4.000,00	0,13	513,10
TOTAL						513,10
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer SARTORI MAT. ELET. E HIDR. MAT. P/ CONST. E	ENSINO FUNDAMENTAL 67444125000181	1005	2019-04-30			
TORNEIRA PARA BEBEDOURO 1/2"				12,00	8,37	100,44
TOTAL						100,44
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME	ENSINO FUNDAMENTAL 06245370000175	1006	2019-04-30			
TORNEIRA 1/2" LAVATÓRIO				6,00	29,90	179,40
TOTAL						179,40
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18872656000160	1007	2019-04-30			
ISOSSORBIDA , MONONITRATO 20 MG				2.000,00	0,09	180,00
TOTAL						180,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social R. A. P. APARECIDA COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06968107000104	1008	2019-04-30			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML				10,00	1,50	15,00
TRAMADOL 100MG - INJ AMP. C/ 1ML				240,00	0,84	202,80
TOTAL						217,80
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer RIBEIRAO COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 74212994000146	1009	2019-04-30			
FILTRO DE ÓLEO PSL 655				3,00	49,81	149,43
TOTAL						149,43
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social A LOJINHA PRODUTOS OTICAS LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 33014557000130	1011	2019-04-30			
LENTE 1.67 ALTA MIOPIA				5,00	240,00	1.200,00
TOTAL						1.200,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social OTICAS FABRILEN CENTRO LTDA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 24899375000101	1012	2019-04-30			
LENTE ACRILICA				45,00	30,00	1.350,00
LENTE BIFOCAL CR				10,00	60,00	600,00
LENTE MULTIFOCAL				20,00	80,00	1.600,00
LENTE POLICARBONATO				5,00	50,00	250,00
TOTAL						3.800,00
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente LC AUTO PEÇAS MATÃO LTDA ME	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E 04892301000128	1013	2019-04-30			
MANGUEIRA DE 1 POL. E 300LBS TBA				25,00	12,00	300,00
TOTAL						300,00
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 56081482000106	1014	2019-04-30			
ACICLOVIR 200 MG				500,00	0,28	140,00
ACICLOVIR MG/G CREME DERMATOLOGICO 10 G				20,00	2,68	53,60

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FENOBARBITAL 40MG/ML FRS. 20 ML SOL. ORAL				30,00	3,30	99,00
DIAZEPAM 10 MG/ML AMP. C/ 2ML				200,00	1,13	226,00
HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG				100,00	2,59	259,00
ALOPURINOL 100 MG				500,00	0,07	36,00
ALBENDAZOL 40MG/ML COM 10ML				10,00	1,36	13,60
ALOPURINOL 300MG				1.000,00	0,20	205,00
CLOPRIMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML - AMP C/ 5ML - IM				50,00	1,00	50,00
FLUMAZENIL 0.5MG/5ML SOLUCAO				30,00	12,55	376,50
PREDNISOLONA SOLUÇÃO 3 MG/ML C/ 100ML				100,00	6,17	616,90
PROMETAZINA, CLORID. 2ML/50 MG INJ.				200,00	1,70	340,00
TOTAL						2.415,60
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	02520829000140	1015	2019-04-30			
CIPROFLOXACINO 500 MG				1.000,00	0,21	210,00
NISTATINA 100.000 UI SUSPENSÃO ORAL				50,00	3,75	187,50
NORTRIPTILINA 25MG				3.000,00	0,30	900,00
TOTAL						1.297,50
Sec. Mun. Saude, Assit. e Promoção Social	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	24826631000122	1016	2019-04-30			
GLICOSE 50% 10ML				200,00	0,22	43,40
GLICOSE 25% 10 ML				200,00	0,20	40,00
POTASSIO, CLORETO 19,1 %				30,00	0,20	6,12
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 100ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				500,00	1,80	900,00
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 250ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				350,00	1,97	689,50
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 1000ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				50,00	3,40	170,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
SOLUÇÃO CLORETO DE SÓDIO 0,9% COM 500ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				150,00	2,24	336,00
FUROSEMIDA 20 MG 2ML INJETÁVEL				100,00	0,41	41,00
ÁCIDO ASCÓRBIO 100MG/ML - AMPOLA COM 5 ML				100,00	0,57	57,00
SOLUÇÃO GLICOSE 0,5%+SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% COM 500ML - USO INTRAVENOSO -				70,00	2,54	177,80
SOLUÇÃO GLICOSE 0,5% COM 1000ML - USO INTRAVENOSO - SISTEMA FECHADO				30,00	3,81	114,30
SOLUÇÃO GLICOSE 0,5%+SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% COM 250ML - USO INTRAVENOSO -				70,00	2,14	149,80
SOLUÇÃO GLICOSE 0,5%+SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% COM 1000ML - USO INTRAVENOSO -				35,00	3,81	133,35
			TOTAL			2.858,27
Sec. Mun. Des., Econ., Agri., e Meio Ambiente	DESENVOLVIMENTO ECONOMICO AGRICULTURA E					
RITA DE CASSIA FAVORETTO 09092651869	27455404000126	1020	2019-04-30			
VALVULA DE ESCAPE				4,00	46,50	186,00
VALVULA DE ADMISSAO				4,00	44,50	178,00
HELICOIL				1,00	80,00	80,00
RETENTOR HASTE VÁLVULA				8,00	7,25	58,00
RETENTOR DO VIRABREQUIM DIANTEIRO				1,00	79,00	79,00
SELANTE MOTOR				1,00	48,00	48,00
FILTRO DE OLÉO				1,00	25,00	25,00
FILTRO COMBUSTÍVEL				1,00	27,00	27,00
KIT DISTRIBUIÇÃO CORRENTE				1,00	373,00	373,00
OLEO DE MOTOR				4,00	21,00	84,00
JOGO DE PISTÃO				1,00	980,00	980,00
JOGO ANÉIS PISTAO				1,00	237,00	237,00
JOGO DE JUNTA DO MOTOR				1,00	299,00	299,00
JOGO DE BRONZINA BIELA				1,00	129,00	129,00
GUIA DE VÁLVULA				8,00	15,00	120,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						2.903,00
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME	CULTURA ESPORTE E LAZER 06245370000175	1022	2019-04-30			
LATAS TINTA LATEX 18 L				3,00	238,40	715,20
CABO DE ROLO DE PINTURA				3,00	7,50	22,50
ROLO DE LÃ 23 CM SEM SUPORTE				3,00	32,00	96,00
TOTAL						833,70
Sec. Mun. de Planej., Obras e Serviços COMERCIO DE FERRAGENS ROMANO LTDA ME	PLANEJAMENTO OBRAS E SERVIÇOS 00280346000190	1024	2019-04-30			
RELE BIMETALICO				2,00	99,00	198,00
RELE FOTOELÉTRICO BIVOLT				1,00	22,00	22,00
CHAVE BÓIA DE ESFERA				2,00	44,00	88,00
DISJUNTOR DIN JNG TRI 63A				1,00	46,50	46,50
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32 A				1,00	46,50	46,50
FIO CABO FLEXÍVEL 1,50MM				200,00	0,80	160,00
CONTACTOR 3TS 32 18A				1,00	98,60	98,60
CONTACTOR 3TS 33 25A				1,00	122,70	122,70
ROLO DE FITA ISOLANTE DE 20M				1,00	14,10	14,10
TOTAL						796,40
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME	CULTURA ESPORTE E LAZER 06245370000175	1026	2019-04-30			
CABO EXTENSOR COM 3 METROS				1,00	45,88	45,88
SELADOR ACRÍLICO - LTA COM 18 LTS				1,00	86,14	86,14
FITA CREPE 48 X 50				3,00	11,39	34,17
TINTA PISO VERDE 18 LTS				2,00	218,39	436,78

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TINTA PISO CINZA ESCURO 18 L				1,00	218,39	218,39
ROLO DE LÃ 23 CM				2,00	20,70	41,40
ROLO DE LÃ 15 CM				10,00	18,50	185,00
			TOTAL			1.047,76
Sec. Mun. de Educ., Cult., Esp. e Lazer	CULTURA ESPORTE E LAZER					
CÉLIA CRISTINA FABRÍCIO DOMINGUES ME	06245370000175	1027	2019-04-30			
TUBO ESGOTO 150 MM				54,00	28,32	1.529,28
			TOTAL			1.529,28